ב"ה, בית הדין הרבני האזורי באר שבע

מס' תיק : 92507/1

בפני כבוד הדיינים:

הרב אליהו אברג'יל, אב"ד

הרב צבי בירנבאום, דיין

הרב ציון לוז-אילוז, דיין

תאריך:

ד' בניסן תשס"ט 29/03/2009

התובעת:

פלונית

נגד

הנתבע:

פלוני

הנדון:

ביטול נישואין

פסק דין

הרב אליהו אברג'יל, אב"ד:

הצדדים נשואים משנת 1978 ולהם ארבע בנות משותפות.

התקיימו הליכים בין הצדדים בבית הדין בתל אביב ונקבע מועד לסידור גט בשנת 1991.

ביום 07.02.96 עזב הבעל את הארץ וניתק כל קשר עם משפחתו.

ויש לעשות מאמץ רב ועליון למצוא דרך אחרת להוציאה מכבלי סרבנות בעלה לאחר שנות פרידה רבות, והשי"ת יצילנו משגיאות, ואבי יתומים ודיין אלמנות יאיר את עינינו למצוא פתרון (אם ישנו) לאשה אומללה זו, אכ"ר.

הרב צבי בירנבאום

מצטרף לדברי חברי.

לאחר שמיעת האשה וקבלת העדות, ביה"ד מחליט ברוב דעות שאין מקום להתיר האשה ללא גט. המיעוט סובר שאין צורך בגט.

ניתן היום, ד' בניסן תשס"ט. (29/03/2009)